EDITAL Nº002/2025 – EEMPC JAVAN RODRIGUES DE SOUSA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

A Diretora Escolar da EEMPC JAVAN RODRIGUES DE SOUSA, INEP: 23282126, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2025, torna público o Resultado

das inscrições dos CANDIDATOS do presente processo seletivo.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO ART. 4

INSC

.

               CANDIDATO COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

01 Antonia Marta Almeida Mesquita ARTES  DEFERIDA

02 Sandra Maria dos Santos Paiva ARTES  DEFERIDA

03 Antonia Dorileide Pinheiro Liberato     ARTES  DEFERIDA

04 Jamyla Dias Mendes ARTES  DEFERIDA

05 Maria Simony Uchoa Amorim ARTES  DEFERIDA

                                                                                 Conceição, Canindé-Ce, 10 de março de 2025.

             _______________________________________________________________________

                                                                             Diretora

		2025-03-10T15:51:16-0300